

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ GABINETE DO PREFEITO

## DESPACHO Nº IN 00009/2022-01

Jericó - PB, 06 de Outubro de 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICÓ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00009/2022, que objetiva: Contratação de serviços artísticos de apresentação musical da atração MÁRCIA A FENOMENAL para realização de show em praça pública por ocasião do TRADICIONAL NATAL DE JERICÓ—PB, que ocorrerá no dia 24 de dezembro de 2022, conforme descrito no termo de referência e proposta de preço anexo; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- MARCIA A FENOMENAL SHOWS LTDA. 22.413.698/0001-00

Valor: R\$ 150.000,00

Publique-se e cumpra-se.

KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO

Prefeito



## PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ GABINETE DO PREFEITO

## DESPACHO Nº IN 00009/2022

Jericó - PB, 06 de Outubro de 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICÓ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00009/2022, que objetiva: Contratação de serviços artísticos de apresentação musical da atração MÁRCIA A FENOMENAL para realização de show em praça pública por ocasião do TRADICIONAL NATAL DE JERICÓ-PB, que ocorrerá no dia 24 de dezembro de 2022, conforme descrito no termo de referência e proposta de preço anexo; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

MARCIA A FENOMENAL SHOWS LTDA.
 22.413.698/0001-00
 Valor: R\$ 150.000,00

Publique-se e cumpra-se.

KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO

Prefeito